"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro – RS. Segunda-Feira, 10 de agosto de 2020 | Nº 118 Página 1

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 180/2020
DE 07 DE AGOSTO DE 2020

DESIGNA COMISSÃO EXECUTORA DE PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

     ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José
do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e,

Considerando o Decreto nº 044/2019, de 30.07.2019, que

Regulamenta os Concursos e os Processos Seletivos Públicos no Município de São
José do Ouro,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar as Servidoras Municipais abaixo nominadas,

para comporem a COMISSÃO EXECUTORA DE PROCESSOS SELETIVOS
SIMPLIFICADOS, conforme segue:

-  GLAUCIA VANZO SUBTIL;
-  LUCIANA POLO RIZZON; e
-  MICAELI COLOMBELLI BITTENCOURT.

Art. 2º Competirá a Comissão designada, planejar e executar

todas as tarefas relativas aos Processos Seletivos Simplificados, conforme as
disposições do art. 16 e incisos, do Decreto 044/2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 07 DE AGOSTO DE 2020.

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 07 DE AGOSTO DE 2020

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro – RS. Segunda-Feira, 10 de agosto de 2020 | Nº 118 Página 2

	01 CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PORTARIA 180 -DeisgComis_Executora_Proc. Selet_Dec_044

		2020-08-10T14:54:16-0300
	JOSE VALTER PICOLOTO:28733673004